
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha S

 

 

JUVENFORM s.r.o.

Tyršova 1438/38

702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

OBJEDNÁVKA č. 1100018843/23 l

ČR - čssz ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ:“ 27806596

l

Adresa příjemce faktury: '

l DIC

  
IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 21.07.2020

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 30.11.2020

Útvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E-man:—

5dres§ příjemce zboží/služby:

CR - CSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 529789

Vynale—

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Aktualizace projektové dokumentace (PD)

1,000 Jedn.výk. 157.300,00 157.300,00

Objednáváme u Vás zpracování:

Aktualizaci stávající PD Opravy otopné soustavy v objektu OSSZ Přerov od společnosti

RICHTER—Projekční kancelář, Národní tř. č.1, 736 01 Havířov-Město, zak. č. Ri 257718 (dále jen

„PD""), v souladu s realizovanou Opravou otopné soustavy v objektu OSSZ Přerov na ul. Bayerova

732/1, Přerov, dle zpracované projektové dokumentace v rozsahu 1. a 2. etapy.

Dle obchodních podmínek.

Příloha: Obchodnípodmínky a výkaz výměr

 

Pokračování na další straně... .

 



JUVENFORM s.r.o. Objednávka / datum

Tyršova 1438/38 1100018843 / 21.07.2020

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

V celkové výši do 157.300,00 Kč VČ. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

ZHEHL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou Část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje: .

ře ite o oru

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

) JUVENFORM s.r.o.

val—13888

  

 

Dne: '77 f} "flu/71

. . “ * 70

do

. “Í it “, ,)

Jméno, funkce Razítko podpi

Strana 2 z 2

 



Příloha č. 1

nghggní a ;gghnigkg' podmínky

Akce: Aktualizace PD Opravy otopné soustavy v objektu OSSZ Přerov (zpracovatelz RICHTER-

Projekční kancelář, Národní tř. č.1, 736 01 Havířov-Město, zak. č. Ri 257718) v souladu s

realizovanou Opravou otopné soustavy v objektu 0552 Přerov na ul. Bayerova 732/1, Přerov v

rozsahu 1. a 2. etapy.

Technické podmínky:

Provedené činnosti budou probíhat v souladu s platnými ČSN normami.

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné zpracování příslušné projektové

dokumentace (PD) podle Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném

znění

V průběhu 2 racování budou 'ednotlivé krok konzultován se zástupcem Objednatele

Hua—).
Aktualizovaná PD k opravám bude zpracovaná v 5 ls paré, 1 x v elektronické podobě.

Obchodní podmíng

Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se

splněním termínu provedení (dodání) díla, a to ve výši 1.000,- Kč za každý, i započatý

den prodlení.

Dodavatel musí fakturovat cenu za poskytnuté plnění na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného do 7 kalendářních dnů ode dne převzetí díla objednatelem.

Doklad o předání a převzetí/poskytnutí plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu

příslušného daňového dokladu (faktury).

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla Částka připsána

na bankovní účet dodavatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty dodavateli.

Odpovědnost za vady díla a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a nésl. Občanského zákoníku.

Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců.

5 výše uvedenými podmínkami vydává v rámci zadávacího řízení souhlas:

V: '. iii linií?

Dne; * __ '_ JUVENFORM s.r.o.

, /‘ " ". . : ' Tiy'fŠian 1338/38

702 í"ií'Í'í*v.1nru.vská Owava

ic; 2781 96 plc;   

 

Jméno, funkce, podpis



Příloha Č. 2

Aktualizace PD Opravy otopné soustavy v objektu 0552 Přerov

Adresa místa plnění: OSSZ Přerov - Bayerova 732/1, 750 11 Přerov 2

Cenová nabídka

 

 

 

 

 

Účastník výběrového řízení : JUVENFORM s.r.o.

Adresa: Tyršova 1438/38, Ostrava 702 00

IČ: 27806596

DIČ: C227806596

Piátce DPH: ano
 

*=—Kontakt: _tel_emal

datová schránka: vgcekmz

 

 

     
 

 

  

Druh materiálu a práce , měrná , počet jednotková cena celková cena bez

)ednotka jednotek bez DPH DPH

ŽŽÍZŽŠŽaOCŽS/ŽDPÍŽŠVW otopne SOL/Stavy V soubor 1 130000 130 000,00 Kč

Cena ce/kem bez DPH 130 000,00 KČ

DPH 21% 27 300,00 Kč

Cena celkem s DPH 157 300,00 Kč  
Zelené pole vyplní uchazeč

 

 


